Localidad

CUIT 20-25930469-6

DI GENNARO LUCIANO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

San Luis

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de equipamiento e
insumos informáticos para las Aulas Hibridas Sede Tandil y Olavarría.

En concepto de

Importe $ 832.391,00

Son pesos ochocientos treinta y dos mil trescientos noventa y uno con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00005677 $ 832.391,0028/11/2025 20-25930469-6
DI GENNARO

LUCIANO (PPO)

$ 832.391,00$ 832.391,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de equipamiento e